

				課長	係長等	審査	設計

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)							
設 計 書 番 号	年度 30	課・事業所 0141	班 40	連番 6015	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市環境政策部						
(工 事 ・ 業 務) 名	不入斗公園駐車場整備工事 (その2)						
(工 事 ・ 業 務) 箇 所	横須賀市不入斗町1丁目2番1						
(河川・路線・区域)名	不入斗公園						
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分	単費						
起 案 ・ 決 裁	起案日 平成 年 月 日			決裁日 平成 年 月 日			
工 期	平成 31 年 03 月 14 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	41,990,400 円						
設 計 概 要							
(起 工 ・ 変 更) 理 由							

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	土木費
項	都市計画費
目	公園新設改良費
節	運動公園整備事業費
細節	不入斗公園施設改修事業

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区 分 1	
	区 分 2	
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1) 前回変更請負額(b2)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1)or(b2)	備 考
本工事費	41,990,400					
工事価格	38,880,000					
消費税等相当額	3,110,400					

最低制限価格 37,010,628円
(税抜 34,269,100円)

平成 30 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	公園工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	平成30年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	平成30年10月1日基準		
	積算数量等情報	名称	採用数量	単位
交通誘導警備員B		64	人日	
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		4,742,398	
敷地造成工			1	式		3,536,755	
掘削工			1	式		159,904	第 0001 号 内訳書
残土処理工			1	式		3,376,851	第 0002 号 内訳書
構造物撤去工			1	式		1,205,643	
構造物取壊し工			1	式		1,205,643	第 0003 号 内訳書
施設整備			1	式		11,839,270	
雨水排水設備工			1	式		4,110,139	
側溝工			1	式		2,587,620	第 0004 号 内訳書
集水溝・マンホール工			1	式		1,506,337	第 0005 号 内訳書
作業土工			1	式		16,182	第 0006 号 内訳書
駐車場整備工			1	式		1,182,123	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
植樹ブロック工				式		307,600	第 0007 号 内訳書
			1				
車止め工				式		329,200	第 0009 号 内訳書
			1				
外灯盤基礎コンクリート補強工				式		22,510	第 0010 号 内訳書
			1				
くわ止めコンクリート擁壁工				式		422,550	第 0011 号 内訳書
			1				
作業土工①				式		32,135	第 0012 号 内訳書
			1				
作業土工②				式		68,128	第 0013 号 内訳書
			1				
駐車場舗装工				式		5,759,808	
			1				
舗装工				式		5,003,880	第 0014 号 内訳書
			1				
タイヤ止め設置工				式		516,120	第 0015 号 内訳書
			1				
区画線工				式		239,808	第 0016 号 内訳書
			1				
仮設工				式		787,200	
			1				
交通管理工				式		787,200	第 0017 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		16,581,668	
			1				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費計							
			1	式		8,807,559	
準備費							
			1	式		7,113,559	第 0915 号 内訳書
共通仮設費 (率分)							
			1	式		1,694,000	【千円止】
純工事費							
			1	式		25,389,227	
現場管理費							
			1	式		8,162,000	【千円止】
工事原価							
			1	式		33,551,227	
一般管理費等							
			1	式		5,359,905	
スクラップ評価額							
			1	式		-26,580	第 0985 号 内訳書
工事価格							
			1	式		38,880,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		3,110,400	
本工事費計							
			1	式		41,990,400	

第0001号 内訳書
掘削工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 掘削					第0001号下内
	1	式	159,904	159,904	
合 計				159,904	

第0002号 内訳書
残土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 土砂等運搬・処分					第0002号下内
	1	式	3,376,851	3,376,851	
合 計				3,376,851	

第0003号 内訳書
構造物取壊し工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) コンクリート構造物取壊し					第0003号下内
	1	式	671,176	671,176	
(AMA0070) 舗装版切断					第0004号下内
	1	式	80,635	80,635	
(AMA0080) 舗装版破碎					第0005号下内
	1	式	409,336	409,336	
(AMA0090) 雨水マンホール蓋撤去					第0006号下内
	1	式	44,496	44,496	
合 計				1,205,643	

第0004号 内訳書
側溝工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) 鋼製側溝	1	式	2,043,300	2,043,300	第0007号下内
(AMA0150) 現場打ちL型側溝	1	式	544,320	544,320	第0008号下内
合 計				2,587,620	

第0005号 内訳書
集水樹・マンホール工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0160) 現場打ち集水樹 (上部のみ)	1	式	345,400	345,400	第0009号下内
(AMA0170) プレキャスト集水樹改修	1	式	209,360	209,360	第0010号下内
(AMA0180) 雨水マンホール蓋交換	1	式	881,880	881,880	第0011号下内
(AMA0290) 私設角樹	1	式	36,590	36,590	第0012号下内
(AMA0300) 硬質塩化ビニル管設置	1	式	33,107	33,107	第0013号下内
合 計				1,506,337	

第0006号 内訳書
作業土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 床掘り	1	式	6,392	6,392	第0014号下内
(AMA0350) 埋戻し	1	式	9,790	9,790	第0015号下内
合 計				16,182	

第0007号 内訳書
植樹ブロック工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0190) 植樹樹	1	式	307,600	307,600	第0016号下内
合 計				307,600	

第0009号 内訳書
車止め工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 車止め	1	式	329,200	329,200	第0017号下内
合 計				329,200	

第0010号 内訳書
外灯盤基礎コンクリート補強工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 外灯盤基礎コンクリート補強	1	式	22,510	22,510	第0018号下内
合 計				22,510	

第0011号 内訳書

1 式

くわ止めコンクリート擁壁工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0280) くわ止めコンクリート擁壁	1	式	422,550	422,550	第0019号下内
合 計				422,550	

第0012号 内訳書

1 式

作業土工①

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0230) 床掘り	1	式	20,361	20,361	第0020号下内
(AMA0240) 埋戻し	1	式	11,774	11,774	第0021号下内
合 計				32,135	

第0013号 内訳書

1 式

作業土工②

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 床掘り	1	式	30,992	30,992	第0022号下内
(AMA0260) 埋戻し	1	式	37,136	37,136	第0023号下内
合 計				68,128	

第0014号 内訳書

1 式

舗装工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 舗装	1	式	5,003,880	5,003,880	第0024号下内
合 計				5,003,880	

第0015号 内訳書
 タイヤ止め設置工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0110) タイヤ止め設置					第0025号下内
	1	式	516,120	516,120	
合 計				516,120	

第0016号 内訳書
 区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 区画線					第0026号下内
	1	式	239,808	239,808	
合 計				239,808	

第0017号 内訳書
 交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 交通誘導警備員					第0027号下内
	1	式	787,200	787,200	
合 計				787,200	

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 支障木伐採	1	式	1,731,440	1,731,440	第0028号下内
(AMA0020) 支障木抜根	1	式	2,804,077	2,804,077	第0029号下内
(AMA0030) 支障木運搬・処分	1	式	2,404,742	2,404,742	第0030号下内
(AMA0270) 土砂検定費	1	式	173,300	173,300	第0031号下内
合 計				7,113,559	

第0985号 内訳書
スクラップ評価額

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0210) スクラップ 鉄くず ヘビーH3	1	式	26,580	26,580	
合 計				26,580	

第0001号 下位内訳書
AMA0040 掘削

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削					第0001号単価表
J01=土砂, J02=オープンカッ ト, J04=無し, J05=無し, J06=10,000m3未満	608	m3	263	159,904	
合 計				159,904	
	1	式	当り	159,904	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0050 土砂等運搬・処分

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					第0002号単価表
J01=標準, J02=パック材山積0.8m3(平 積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土 含む), J04=有り, J06=8.5km以下	533	m3	1,450	772,850	
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)	640	m3	3,310	2,118,400	T
(CB210110) 土砂等運搬					第0002号単価表
J01=標準, J02=パック材山積0.8m3(平 積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土 含む), J04=有り, J06=8.5km以下	79	m3	1,450	114,550	
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)	79	m3	4,600	363,400	T
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類	20	kg	45	900	T
(CB010410) 現場発成品・支給品運搬					第0003号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=9.0km以 下, J03=0.8t超1.1t以下	1	回	6,751	6,751	
合 計				3,376,851	
	1	式	当り	3,376,851	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0060 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0004号単価表
J01=無筋構造物, J02=機械施工, J03=無し, J04=無し, J05=不要	44	m3	7,239	318,516	
(CB227010) 殻運搬					第0005号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J05=8.5km以下, J16=全ての費用	44	m3	1,885	82,940	
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C○殻					T
	44	m3	6,130	269,720	
合 計				671,176	
	1	式	当り	671,176	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0070 舗装版切断

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0006号単価表
J01=7x7x7cm舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	88	m	550	48,400	
(SJ0130) 舗装版切断濁水処理工					第0007号単価表
	1	式	32,235	32,235	
合 計				80,635	
	1	式	当り	80,635	円/式

第0005号 下位内訳書
 AMA0080 舗装版破碎

1 式 当り
 適用年版 S3010
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎					第0008号単価表
J01=7スフェル舗装版, J02=無し, J03=不要, J04=10cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	797	m2	128	102,016	
(CB227010) 殻運搬					第0009号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(騒音対策不要、厚15cm以下), J03=有り, J11=10.5km以下, J16=全ての費用	39	m3	3,280	127,920	
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) AS殻					T
	39	m3	4,600	179,400	
合 計				409,336	
	1	式	当り	409,336	円/式

第0006号 下位内訳書
 AMA0090 雨水マンホール蓋撤去

1 式 当り
 適用年版 S3010
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0140) マンホール蓋撤去(受枠とも)					第0010号単価表
	9	組	4,944	44,496	
合 計				44,496	
	1	式	当り	44,496	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0140 鋼製側溝

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0180) 鋼製側溝① L=20.80m	1	式	306,800	306,800	第0011号単価表
(SJ0200) 鋼製側溝② L=21.30m	1	式	315,300	315,300	第0018号単価表
(SJ0210) 鋼製側溝③ L=19.65m	1	式	293,200	293,200	第0019号単価表
(SJ0220) 鋼製側溝④ L=18.60m	1	式	279,200	279,200	第0020号単価表
(SJ0230) 鋼製側溝⑤ L=10.90m	1	式	174,600	174,600	第0021号単価表
(SJ0240) 鋼製側溝⑥ L=14.75m	1	式	226,000	226,000	第0022号単価表
(SJ0250) 鋼製側溝⑦ L=14.40m	1	式	223,100	223,100	第0023号単価表
(SJ0260) 鋼製側溝⑧ L=14.55m	1	式	225,100	225,100	第0024号単価表
合 計				2,043,300	
	1	式	当り	2,043,300	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0150 現場打ちL型側溝

1 式 当り
適用年版 S3010
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0510) 現場打ちL型側溝	54	m	10,080	544,320	第0025号単価表
合 計				544,320	
	1	式	当り	544,320	円/式

第0009号 下位内訳書
AMA0160 現場打ち集水樹（上部のみ）

1 式 当り
適用年版 S3010
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0290) 現場打ち集水樹（上部のみ）① 内径300*400 削孔数 1孔	7	基	24,710	172,970	第0031号単価表
(SJ0300) 現場打ち集水樹（上部のみ）② 内径300*400 削孔数 2孔	4	基	30,660	122,640	第0034号単価表
(SJ0310) 現場打ち集水樹（上部のみ）③ 内径300*400削孔数2孔(片・背面)	1	基	31,020	31,020	第0035号単価表
(SJ0490) 現場打ち集水樹（上部のみ）④ 内径300*400	1	基	18,770	18,770	第0037号単価表
合 計				345,400	
	1	式	当り	345,400	円/式

第0010号 下位内訳書
AMA0170 プレキャスト集水樹改修

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0320) プレキャスト集水樹改修					第0038号単価表
	4	基	52,340	209,360	
合 計				209,360	
	1	式	当り	209,360	円/式

第0011号 下位内訳書
AMA0180 雨水マンホール蓋交換

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0330) 雨水マンホール蓋交換①					第0042号単価表
	8	組	96,510	772,080	
(SJ0370) 雨水マンホール蓋交換②					第0047号単価表
	1	組	109,800	109,800	
合 計				881,880	
	1	式	当り	881,880	円/式

第0012号 下位内訳書
AMA0290 私設角樹

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0520) 私設角樹 450×450					第0050号単価表
	1	基	36,590	36,590	
合 計				36,590	
	1	式	当り	36,590	円/式

第0013号 下位内訳書
AMA0300 硬質塩化ビニル管設置

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0540) 硬質塩化ビニル管設置 Φ150	6.4	m	5,173	33,107	第0051号単価表
合 計				33,107	
	1	式	当り	33,107	円/式

第0014号 下位内訳書
AMA0340 床掘り

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り	3.3	m ³	1,937	6,392	第0055号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用					
合 計				6,392	
	1	式	当り	6,392	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0350 埋戻し

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し	2.9	m ³	3,376	9,790	第0056号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用					
合 計				9,790	
	1	式	当り	9,790	円/式

第0016号 下位内訳書
AMA0190 植樹樹

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0410) 植樹樹					第0057号単価表
	2	組	153,800	307,600	
合 計				307,600	
	1	式	当り	307,600	円/式

第0017号 下位内訳書
AMA0210 車止め

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0450) 車止め					第0060号単価表
	5	本	65,840	329,200	
合 計				329,200	
	1	式	当り	329,200	円/式

第0018号 下位内訳書
AMA0220 外灯盤基礎コンクリート補強

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0460) 外灯盤基礎コンクリート補強					第0062号単価表
	1	基	22,510	22,510	
合 計				22,510	
	1	式	当り	22,510	円/式

第0019号 下位内訳書
 AMA0280 くわ止めコンクリート擁壁

1 式 当り
 適用年版 S3010
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0500) くわ止めコンクリート擁壁					第0063号単価表
	54	m	7,825	422,550	
合 計				422,550	
	1	式	当り	422,550	円/式

第0020号 下位内訳書
 AMA0230 床掘り

1 式 当り
 適用年版 S3010
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0064号単価表
J01=土砂, J02=現場制約あり	2.4	m3	8,484	20,361	
合 計				20,361	
	1	式	当り	20,361	円/式

第0021号 下位内訳書
 AMA0240 埋戻し

1 式 当り
 適用年版 S3010
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					第0065号単価表
J01=現場制約あり, J02=土砂, J03=有り	1.9	m3	6,197	11,774	
合 計				11,774	
	1	式	当り	11,774	円/式

第0022号 下位内訳書
AMA0250 床掘り

1 式 当り
適用年版 S3010
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0055号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	16	m3	1,937	30,992	
合 計				30,992	
	1	式	当り	30,992	円/式

第0023号 下位内訳書
AMA0260 埋戻し

1 式 当り
適用年版 S3010
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					第0056号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	11	m3	3,376	37,136	
合 計				37,136	
	1	式	当り	37,136	円/式

第0024号 下位内訳書
AMA0100 舗装

1 式 当り
適用年版 S3010
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0150) アスファルト舗装					第0066号単価表
	2,220	m2	2,254	5,003,880	
合 計				5,003,880	
	1	式	当り	5,003,880	円/式

第0025号 下位内訳書
AMA0110 タイヤ止め設置

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0480) タイヤ止め Asアンカー接着式	102	本	5,060	516,120	第0069号単価表
合 計				516,120	
	1	式	当り	516,120	円/式

第0026号 下位内訳書
AMA0130 区画線

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821210) 区画線設置 J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=アス ファルト舗装, J13=全ての費用	320	m	349	111,680	第0070号単価表
(WB821210) 区画線設置 J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=ゼブラ 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=アス ファルト舗装, J13=全ての費用	36	m	382	13,752	第0071号単価表
(WB821210) 区画線設置 J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=実線 30cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=アス ファルト舗装, J13=全ての費用	9	m	617	5,553	第0072号単価表
(WB821210) 区画線設置 J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=矢印・記号・文字 15cm換 算, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08=無 し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=アスファ ルト舗装, J13=全ての費用	143	m	761	108,823	第0073号単価表
合 計				239,808	
	1	式	当り	239,808	円/式

第0027号 下位内訳書
AMA0120 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	64	人日	12,300	787,200	第0074号単価表
合 計				787,200	
	1	式	当り	787,200	円/式

第0028号 下位内訳書
AMA0010 支障木伐採

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0030) 支障木伐採 20cm未満	528	本	857	452,496	第0075号単価表 1
(SJ0040) 支障木伐採 20≦C<30	21	本	1,339	28,119	第0077号単価表 1
(SJ0050) 支障木伐採 30≦C<60	11	本	5,095	56,045	第0078号単価表 1
(SJ0060) 支障木伐採 60≦C<90	1	本	12,640	12,640	第0079号単価表 1
(SJ0070) 支障木伐採 90≦C<120	21	本	23,940	502,740	第0080号単価表 1
(TJ0050) 支障木伐採 13本 幹周120cm以上・特殊木等	1	式	679,400	679,400	1
合 計				1,731,440	
	1	式	当り	1,731,440	円/式

第0029号 下位内訳書
AMA0020 支障木抜根

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0080) 支障木抜根 20cm未満	528	本	248	130,944	第0081号単価表 1
(SJ0090) 支障木抜根 20≦C<30	21	本	770	16,170	第0083号単価表 1
(SJ0100) 支障木抜根 30≦C<60	11	本	3,623	39,853	第0084号単価表 1
(SJ0110) 支障木抜根 60≦C<90	4	本	13,590	54,360	第0085号単価表 1
(SJ0120) 支障木抜根 90≦C<120	21	本	33,750	708,750	第0086号単価表 1
(TJ0060) 支障木抜根 13本 幹周120cm以上・特殊木等	1	式	1,854,000	1,854,000	1
合 計				2,804,077	
	1	式	当り	2,804,077	円/式

第0030号 下位内訳書
AMA0030 支障木運搬・処分

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132630865) 建設木くず (三浦半島地区) 枝・葉	3.729	t	27,500	102,547	T
(Z132630875) 建設木くず (三浦半島地区) 幹部	19.2	t	26,200	503,040	T
(Z132630885) 建設木くず (三浦半島地区) 根	33.679	t	40,000	1,347,160	T
(TJ0040) 特殊樹木 (ヤシ) 処分	4,362	kg	50	218,100	T
(TJ0030) トラック2t運転(運搬7.3km)	31	台	7,545	233,895	I
合 計				2,404,742	
	1	式	当り	2,404,742	円/式

第0031号 下位内訳書
AMA0270 土砂検定費

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費 (溶出28項目) 1~28項目一括実施 (別表-1)	1	検体	166,000	166,000	9
(UZA000370) 六価クロム溶出試験 前処理費・溶出液作成料含む	1	検体	7,300	7,300	9
合 計				173,300	
	1	式	当り	173,300	円/式